

鏡

1. 業務名

業務名	令和 3 年度下関北九州道路海域生物調査業務
履行場所	山口県下関市～福岡県北九州市

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 3 年 4 月	7) 施工県	山口県、福岡県
2) 事務所名	道路部 道路計画課	8) 地 区	全地区
3) 業務番号	20210224135719	9) 河川・路線	
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の本官	1 0) 設計年月	令和 3 年 6 月
5) 変更回数		1 1) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	283 日間 自 令和 3 年 6 月 22 日 (当初) 至 令和 4 年 3 月 31 日 (第 回変更) 至 年 月 日	1 2) 単価適用年月	令和 3 年 6 月
		1 3) 歩掛適用年月	令和 3 年 6 月
		1 4) 前請負業務費	円
		1 5) 前契約額	円
設計説明	業務内容		

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	令和3年度下関北九州道路海域生物調査業務				業 種 項 目	設計業務 道路環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
道路環境調査		式	1		24,948,738			
計画準備		式	1		336,128			
計画準備		式	1		336,128			
計画準備		式	1		336,128			内 1 号
現地踏査		式	1		223,800			
現地踏査		式	1		223,800			
現地踏査		式	1		223,800			内 2 号
現地調査		式	1		23,776,710			

設計内訳書

業務名	令和3年度下関北九州道路海域生物調査業務				業 種 項 目	設計業務 道路環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
魚介類調査		式	1		2,302,860			
魚介類調査		回	3	767,620	2,302,860			単 1 号
付着生物調査		式	1		4,911,750			
付着生物調査		回	3	1,637,250	4,911,750			単 2 号
魚卵・稚仔魚調査		式	1		1,731,600			
魚卵・稚仔魚調査		回	3	577,200	1,731,600			単 3 号
砂浜・干潟調査		式	1		3,545,760			
砂浜・干潟調査		回	3	1,181,920	3,545,760			単 4 号

設計内訳書

業務名	令和3年度下関北九州道路海域生物調査業務				業 種 項 目	設計業務 道路環境調査		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
藻場調査		式	1		9,640,845			
藻場調査		回	3	3,213,615	9,640,845			単 5 号
海棲哺乳類（スナメリ等）調査		式	1		1,643,895			
海棲哺乳類（スナメリ等）調査		回	3	547,965	1,643,895			単 6 号
報告書作成		式	1		612,100			
報告書作成		式	1		612,100			
報告書作成		式	1		612,100			内 3 号
共通		式	1		522,200			

設計内訳書

業務名	令和3年度下関北九州道路海域生物調査業務				業 種 項 目	設計業務 共通		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共通（調査・計画業務）		式	1		522,200			
打合せ等		式	1		522,200			
打合せ		式	1		522,200			内 4 号
直接経費		式	1		469,068			
直接経費		式	1		469,068			
旅費交通費		式	1		261,068			
旅費（率計上）		式	1		261,068			内 5 号
電子成果品作成費		式	1		208,000			

設計内訳書

業務名	令和3年度下関北九州道路海域生物調査業務				業 種 項 目	設計業務 直接経費		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
電子成果品作成費		式	1		208,000			内 6号
直接原価（その他原価除く）		式	1		25,940,006			
その他原価		式	1		9,435,273			
一般管理費等		式	1		19,044,721			
業務価格		式	1		54,420,000			
消費税相当額		式	1		5,442,000			
業務委託料		式	1		59,862,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 06
歩掛適用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1 号	計画準備						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	計画準備		式	1		336, 128	内 7 号
計						336, 128	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 06
歩掛適用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2 号	現地踏査						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	現地踏査		回	1	223, 800	223, 800	単 7 号
計						223, 800	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 3 号	報告書作成						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	報告書作成		式	1		612, 100	内 8 号
計						612, 100	

1 次 内 訳 書

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

内 4 号	打合せ						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	打合せ		式	1		522, 200	内 9 号
計						522, 200	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 06
歩掛適用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5 号	旅費（率計上）						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17, 521, 400	
	旅費（率計上）		式	1		261, 068	直人費×0. 0149
計						261, 068	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2021. 06
歩掛適用年月	2021. 06
労務調整係数	1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 6 号	電子成果品作成費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	直接人件費		式	1		17, 521, 400	
	電子成果品作成費		式	1		208, 000	その他の設計業務 5. 1×直人費(千円)×0. 38 (千円未満切り捨て)
計						208, 000	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 1 号	魚介類調査		単位	回	数量	1	単価	767, 620
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	魚介類調査		回	1	767, 620	767, 620	単 8 号	
計						767, 620		
単価						767, 620	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 2 号	付着生物調査		単位	回	数量	1	単価	1, 637, 250
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付着生物調査		回	1	1, 637, 250	1, 637, 250	単 9 号	
計						1, 637, 250		
単価						1, 637, 250	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 3 号	魚卵・稚仔魚調査		単位	回	数量	1	単価	577, 200
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	魚卵・稚仔魚調査		回	1	577, 200	577, 200	単 10 号	
計						577, 200		
単価						577, 200	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 4 号	砂浜・干潟調査		単位	回	数量	1	単価	1, 181, 920
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	砂浜・干潟調査		回	1	1, 181, 920	1, 181, 920	単 11 号	
計						1, 181, 920		
単価						1, 181, 920	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 5 号	藻場調査		単位	回	数量	1	単価	3, 213, 615
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	藻場調査						単 12 号	
			回	1	3, 213, 615	3, 213, 615		
計						3, 213, 615		
単価						3, 213, 615	円／回	

1 次 単 価 表

単価適用年月 歩掛適用年月 労務調整係数	2021. 06 2021. 06 1. 000-0000-0000-0000-0000-1-0 0
----------------------------	--

単 6 号	海棲哺乳類（スナメリ等）調査		単位	回	数量	1	単価	547, 965
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	海棲哺乳類（スナメリ等）調査						単 13 号	
			回	1	547, 965	547, 965		
計						547, 965		
単価						547, 965	円／回	